tum ea securitate tutellaue: quæ ex præceptis resultat/tum ipsa custodia angelorum
 Versabitur. n. angelus dñi in circuitu metuentium eum. Deinde quasi ualla nobis defixit: positos in ecclesia primū apostolos: secūdo prophetas: tertio doctores. Exemplis preterea uege hoium beatorūq; nostre ergo erigens animoq; in altum elationem: non neglexit atq; emisit in humum nos esse deiectos humi q; serpere: ac dignos esse conculcemus/ Vult et nos: & quasi claviculis amplexibus caritatis proximis initi ac adherere: & in ipsis etiam requiescere ut supra semper petentes: sub limes perinde atq; uitis scandens arbore equat cacumina rege altissimæ uertices attingamus: Exposcit et a nobis: ut & fissiones suscipiamus foditur aut anima in deponendis mundi cogitationibus/atq; curis: quas cordibus nostris esse pondera constat/ itaq; qui carnis cupiditatem: qui pecuniaq; amorem auditatemq; deposituit/ ut circa miseram hanc gloriosem sollicitudinem trepidatioemq; respuendam esse despiciendam duxit: is sane graui mole pondereq; terrenæ curæ reiecit atq; deposito: quasi confossus cultusq; fuit: ac respexit: At luxuriam quoq; fugito: nec in siluam furere ueterem puerio te oportet: id est non in uitæ officiis agendis ostentatione ut: nō ab externis laudem uenari/ Sed fructuosum esse: honorūq; operis ostentationem agricole uinitoriq; uero recordere te oportet: at. n. & ut olea tu gravia refertaq; fructibus in ædibus esse dei/ nec unq; spe denudari / ac exturbari/ sed semp in tete frondescerent salutem per fidem habere uelis. Hoc enim pacto perpetuam huiusc frondescerentiam imitabete plante/nec non & omni tpe misericordia munus exercens ubere fecunditatis emulus/ac ubertatis euadas: Sed ad artificiosas institutiones perquirendas redeamus unde digressi sumus oportet: Quot stirpium naturæ? Quot genera/ptim frugifera: partum ad efficiendas edes partim ad extruendas nauis: partim ad subministrandum ignem idoneam: simul atq; præceptum editum est emersere: In his etiam ipsis: uaria quidem est atq; diuersa partium uniuscuiusq; arboris ornatus ac dispositio/ Summa autem cum difficultate cuiusq; tam proprietas inuentio/ q; ad singulas diuersorum generum exploratio differentiae notitiaq; fieri potest Quomodo pars radices in profundum pars non in profundum agunt: Et aliae testa supera petunt: Estq; in eis ab radice caudex unus: Aliae humiles sunt/statumq; ab ipsis suis radicibus plures in caudices exeunt ac dispergantur: Quomodo quarū rami prolixiores sunt porrecti late per aerem: earum & radices profundiores sunt: & circunquaq; late etiam diffunduntur: proinde quasi natura fundamenta quedam tota ratione superoq; ponderibus subiecisset: Quot preterea corticū discrimina sunt: stirpium. n. aliis levis/ aliis scaber ē cortex: Et aliae simplice aliae multiplice libris p̄dite sene corice sunt: Et qd mirū ē ū iuuētutis hūanæ cōditiones: ac senectutis plimiles inuenitis & in